
Id: LMXAG-WHZUA-WXTKB-DNZAY-GZRYK. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR 128/VIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poź. zm.), Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejszyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 55.325,00 zł z tyt. zakupu usług remontowych 
w szkołach podstawowych. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 55.325,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu 
"Maluch" w tym: 

- zakup wyposażenia w budynkach (lokalach) w których powstaną nowe miejsca dla małych dzieci 
w kwocie 17.285,00 zł , 

- adaptację istniejących budynków (lokali) z przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie nowych 
miejsc opieki nad małymi dziećmi w kwocie 38.040,00 zł . 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór na realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LMXAG-WHZUA-WXTKB-DNZAY-GZRYK. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr 128/VIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe -55 325,00 zł 

4270 Zakup usług remontowych -55 325,00 zł 

80104 Przedszkola 55 325,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 285,00 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 040,00 zł 


